ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 февраля 2012 года

	№
	34/193-3

	п.Спирово

О  регистрации  доверенных лиц кандидата в  депутаты Собрания депутатов  Спировского  района  Федоровой  Светланы  Николаевны
         Рассмотрев  заявление кандидата  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского  района  по  избирательному округу №1 Федоровой  Светланы  Николаевны о назначении  доверенных    лиц  в  соответствии со  статьей 20,40 Избирательного кодекса Тверской области,  постановления  Избирательной  комиссии  Тверской  области  № 01-13/82  от  11.09.2007 года «О возложении  полномочий  муниципальных избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования  Тверской   области  «Спировский  район», на  территориальную  избирательную комиссию  Спировского  района» территориальная  избирательная комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Зарегистрировать  доверенным  лицом  кандидата  в  депутаты  Собрания  депутатов  Спировского района  Федоровой  Светланы  Николаевны:
- Скубенко  Анну  Вячеславовну , 05.03.1976 года  рождения, домохозяйку, проживающую  Тверская  обл, п. Спирово,  ул.Лермонтова д.43.
   2.  Выдать  Скубенко  А.В. удостоверение  установленного  образца.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Спировского  района

	Т.Б.Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района

	Е.В.Куликова